sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

AVISO DE RESCISAO BILATERAL

A Prefeitura Municipal de Coração de Maria torna pública e faz saber que fica

rescindido o contrato de n.º 088/2018 com RAP REFORMAS E CONSTRUÇÕES

LTDA-ME, CNPJ sob nº. 22.490.512/0001-16, com objetivo de prestação de serviços

especializados na fiscalização e acompanhamento de obras executadas no município,

através da Prefeitura Municipal de Coração de Maria – Ba. Coração de Maria, 23 de

Maio de 2018. Edimário Paim de Cerqueira – Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EABB902C7B170DD602864BB2769DD3D7

		2018-05-25T13:43:14-0300